
ACRISYL STONE
Rivestimento decorativo acril-silossanico per esterni
Acrylic-siloxane decorative coating for exterior
S. 496
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ACRISYL STONE  S.496

Informations techniques 
Outils: truelle en plastique  
ou en acier inoxydable 
Couches: 1-2
Dilution: prêt à l’emploi
Rendement indicatif: 1,5-2 kg/m2
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Technical informations 
Tools: plastic or stainless steel trowel 
Coats: 1-2
Dilution: ready to use
Indicative yield: 1,5-2 kg/sqm

Informazioni tecniche 
Attrezzi: frattazzo in plastica  
o acciaio inox 
Strati: 1-2
Diluizione: pronto all’uso
Resa indicativa: 1,5-2 kg/m2 

IT  Rivestimento decorativo acril-silossanico 
alleggerito - antimuffa - antialga – per effetti materici e testurizzati

Acrisyl Stone riproduce finiture decorative strutturate che evocano la matericità della 
pietra sulle facciate, offrendo svariate possibilità decorative anche a mano unica: effetti 
testurizzati a spessore tipo rigati, spatolati e travertino ideali per ogni tipo di architettura 
sia che si tratti di decorazione e protezione su superfici intonaci tradizionali, che su 
sistemi di isolamento a cappotto. Grazie alla speciale formulazione microcellulare, 
Acrisyl Stone crea rivestimenti alleggeriti caratterizzati da un’alta resa al kg, con 
conseguente riduzione del peso in facciata. 

EN  Acrylic-siloxane decorative coating for exteriors
lightened - anti-mould - anti-algae - special textured effects

Acrisyl Stone reproduces textured decorative finishes that evoke the materiality of stone 
on façades, offering a variety of decorative possibilities, even with a single hand: 
textured effects such as striped, trowel and travertine, ideal for all types of architecture, 
whether for decoration and protection on traditional plaster surfaces or on external 
insulation systems.  Thanks to its special microcellular formulation, Acrisyl Stone creates 
lightened coatings characterised by a high yield per kg, resulting in reduced weight on 
the facade.

FR  revêtement décoratif acrylique-siloxane 
allégé - anti-moisissure - Anti-algues - pour effets texturés et texturés

Acrisyl Stone reproduit des finitions décoratives texturées qui évoquent la matérialité de 
la pierre sur les façades, en offrant une variété de possibilités décoratives, même avec 
une seule couche: des effets texturés dans des épaisseurs telles que rayé, taloché et 
travertin, idéales pour tous les types d’architecture, que ce soit pour la décoration et la 
protection sur des surfaces en plâtre traditionnelles ou sur des systèmes d’isolation par 
l’extérieur. Grâce à sa formulation microcellulaire spéciale, Acrisyl Stone permet de 
réaliser des revêtements allégés caractérisés par un rendement élevé par kg, ce qui se 
traduit par une réduction du poids de la façade.
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L’ARTE DELLA FINITURA DECORATIVA 

La linea Decorativi San Marco 
esprime la magia di Venezia con 
una gamma  
di prodotti che si ispirano alla 
tradizione artistica della Serenissima. 
Texture e colori uniscono ricerca 
innovativa e un gusto per il design 
contemporaneo: gli spazi si vestono  
di bellezza da toccare e sensazioni  
da vivere ogni giorno.

THE ART OF DECORATIVE 
FINISHING 

The San Marco Decorativi line 
expresses the magic of Venice with a 
range 
of products inspired by the artistic 
tradition of the Serenissima Republic. 
Textures and colours combine 
innovative research and a taste for 
contemporary design. Rooms are 
enriched with beauty to touch and 
sensations to feel every day.



ACRISYL STONE  S.496 Decorativi

A803

A805

A804

A800

A801

A802Effetto Bambù: A. Stone A830 / Velature A638

Effetto Travertino: A. Stone A831



ACRISYL STONE  S.496 Decorativi

A818

A826

A822

A806

A810

A814

A819

A827

A823

A807

A811
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A828
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ACRISYL STONE  S.496 Decorativi

A837

A839

A838

A834

A835

A836Effetto Pietra: A. Stone A832 / Velature A643

Effetto Tonalysed: A. Stone A809 / Roxidan 0001
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San Marco Group S.p.a.
Via Alta, 10, 30020 Marcon (VE) Italia
T. +39 041 4569322 - F +39 041 5950153
info@san-marco.it
export@san-marco.it
www.san-marco.com

ACRISYL STONE  S.496


